

Pismo: CRZP/32/2019/AEZ/10

Gdynia dnia: 2019-02-25

**ODPOWIEDŹ**  
na zapytania w sprawie SIWZ\_2

*Szanowni Państwo  
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Zakup licencji oprogramowania graficznego w ramach projektu SezAM wiedzy, kompetencji i umiejętności”**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

1. Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie kryterium "czas dostawy" w niniejszym postępowaniu:

w SIWZ podają Państwo:

Zamawiający przyzna Wykonawcy za możliwość zrealizowania dostawy odpowiednio:

- 30 dni = 20 pkt;
- 40 dni = 10 pkt;
- 45 dni = 0 pkt

w formularzu ofertowym znajdują się 2 zapisy:

Termin realizacji wynosi (7,14,21) dni\* oraz

\* Termin realizacji

Termin realizacji w skali 0 - 20 punktów gdzie:

- 14 dni = 20 pkt.
- 21 dni = 10 pkt.
- 30 dni = 0 pkt.

Wszystkie te zapisy są za sobą sprzeczne, proszę o sprecyzowanie.

**Odpowiedź:** Prawidłowy termin realizacji to

- 7 dni = 20 pkt.
- 14 dni = 10 pkt.
- 21 dni = 0 pkt.

Zamawiający dokona stosownej zmiany SIWZ

2. Proszę też o wyjaśnienie, co rozumieją Państwo przez termin gwarancja do zamawianego oprogramowania - czy oznacza on, że oprogramowanie ma być objęte wsparciem producenta, umożliwiającym wykorzystanie najnowszej wersji oprogramowania w czasie

trwania gwarancji?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga wsparcia producenta. Wersja oferowanego oprogramowanie ma poprawnie działać po zainstalowaniu

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych

Specjalista  
  
Anna Kolesińska